TJSE-FOLHA

Magistrados-Despesa com Pessoal Folha 1 de MAIO/2023, Folha Normal 05/2023.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

125
133
140
175
188
189
201
221
226
288
289
290
323

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
V.P.N.I - ATS- DECISAO JUDICIAL
GRATIF. ACERVO PROCESSUAL
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUI(;AO
SUBSIDIO

DIRETOR DE FORUM

Total Geral

Qtde

38
3

5
41
164
155
1
50
73
162
43
164
55
954

Valor

506.747,24
5.070,87
8.927,60

230.939,04

209.100,00

246.018,50
8.865,56

894.150,73

235.874,16

845.607,87

106.732,68

5.710.694,30
91.931,24
9.100.659,79
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